
 

       
  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO   FEDERAL   DE   EDUCAÇÃO   TECNOLÓGICA   DE   MINAS   GERAIS 

DIRETORIA DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO 

 
 
 
 

PORTARIA DEDC – 399/19, de 09 de dezembro de 2019 
 
 
 
 

O DIRETOR DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, 
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso das 
atribuições legais e de acordo com as Resoluções CEx 183, de 12/03/2010 e CEx 
329, de 24/01/2017, resolve: 
 
 
Art. 1º Aprovar o Relatório de Cumprimento de Objeto da ação de extensão 
"English Teaching Conference - Cefet", processo número 
23062.027280/2019-92, sob a coordenação do Prof. João Paulo Xavier. 
 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 
 
 
 
 

   
Prof. Flávio Luís Cardeal Pádua 

                                          Diretor de Extensão e Desenvolvimento Comunitário 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE 
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, 
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

PORTARIA DEDC/CEFET-MG Nº 103, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019

 (Assinado digitalmente em 09/12/2019 14:13 )
ANA LUIZA SANTOS NASCIMENTO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DEDC (11.53)

Matrícula: ###517#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 103 2019
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 09/12/2019 8be2e862b6

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

